
２０２１年５月吉日 

 

お客様 各位 

 

株式会社丹波屋 

代表取締役社長 

勝間真也 

 

 

「発見！イチオシ住設建材ＷＥＢサイト」開設のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 現在、コロナ禍を機に対面での営業活動が見直され、Ｗｅｂ会議サービス等を利用した

非対面での営業手法に注目が集まるなか、住設・建材メーカー様の新商品や注力商品を「い

つでも」「どこでも」お客様にご提案できる場を提供できないかと考え、「発見！イチオシ

住設建材ＷＥＢサイト」の開設に至りました。 

本サイトを通じ、皆様のお役に立てるよう努めて参りますので、今後ともなお一層のご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

閲覧方法 

①弊社ホームページトップ画面のＰＩＣＫＵＰ欄にイチオシ住設建材ＷＥＢサイト専用バ

ナーを設けましたのでこちらをクリックして下さい 

②立面図、１階平面図、２階平面図、矩計図、メーカー様別ＷＥＢカタログサイトの５面

が表示されます 

③各図面に設置した黄色の丸印にカーソルを合わせるとメーカー様のロゴマークおよび商

品名が表示されますので、商品名をクリックして資料または動画をご覧ください 

 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問合せください。 

 

敬具 


